2019年 11月 12日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 シ ス テ ム 情 報
代表者名  代表取締役社長 鈴 木 隆 司

（コード番号：3677 東証第一部）
問合せ先  経営管理部長 森 本 茂 樹

（TEL.03-5547-5705）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2019年 9月期（2018年 10月 1日～2019年９月 30日）の個別業績について、前期実績との間に差異が生じま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2019年 9月期個別業績と前期実績との差異

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（A）
（2018年 9月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

8,372 876 874 594 25.10

当期実績（B）
（2019年 9月期）

9,862 1,195 1,194 811 34.34

増減額（B-A） 1,490 318 319 217

増減率（％） 17.8 36.3 36.6 36.7

（注）当社は、2019年５月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の
期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「１株当たり当期純利益」を算定しております。

２．差異が生じた理由

   生損保を中心とした金融セクターの大手企業によるシステム構築・更改案件の増加や、官公庁関連案件の
大型化などにより業績は順調に拡大、加えて、AI、クラウド、RPA 等のソリューションビジネス関連の新規案件獲得
もあり、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が前期実績を大きく上回る結果となりました。

以 上